UNIWERSYTET ROLNICZY

im. Hugona Kottgraja w Krakowie

DAN-D-292.1.38.2/2019 Krakéw, dn. 02.09.2019 r.

Do Wykonawcéw

Dotyczy: postepowanie o udzielenie zamoéwienia z dziedziny nauki nr DAN-D-292.1.38.1/2019 z dnia
2019-08-01 prowadzonym na mocy postanowien art. 4 d ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamowien publicznych (t.j. ustawy Dz.U. 2018 poz. 1986) w zwigzku z art.469 ustawy z dnia 20
lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyzszym i nauce (Dz. U. 2018 poz. 1668), ktérego przedmiotem
jest wytonienie Wykonawcy w zakresie dostawy i instalacji systemu do oczyszczania wody
(dejonizator).

Do Zamawiajacego wptynety zapytania nastepujacej tresci:

1)

3)

Czy urzadzenie ma posiada¢ wbudowang pompe wspomagajaca umozliwiajgca prace systemu
przy niskim cisnieniu wody zasilajgcej? To bardzo korzystne rozwigzanie zabezpieczajgce przed
znacznym obnizeniem wydajnosci urzadzenia przy niskim ci$nieniu wody wodociggowej.

Odpowiedi: .
Urzadzenie ma posiada¢ wbudowang pompe wspomagajacg umozliwiajgcg prace systemu
przy niskim ci$nieniu wody zasilajacej?

Czy podane wymiary zewnetrzne 550 x 380 x 420 mm odnoszg sie odpowiednio do
wysokosci/szerokosci/gtebokosci?

Odpowiedz:
Podane wymiary zewnetrzne 550x380x420 odnoszg sie do wysokosci/szerokosci/gtebokosci.

Czy zbiornik 10L na wode oczyszczong ma byé zbiornikiem cisnieniowym czy otwartym,
bezcisnieniowym? Zastosowanie zbiornika ci$nieniowego umozliwia bardzo szybkie pobranie
wody, a co wazne woda nie ma kontaktu ze $rodowiskiem zewnetrznym i nie zostaje
zanieczyszczana wtornie.

Odpowiedz:
Zbiornik 10L na wode oczyszczong ma by¢ zbiornikiem cisnieniowym.

W zwigzku z powyiszymi pytaniami Wykonawca zobowigzany jest do wpisania/uzupetnienia w
formularzu ofertowym w pkt 1 tabela parametréow technicznych wymaganych danych technicznych
do tego urzadzenia zawartych w odpowiedzi na pytania.

Z wyrazami szacunku




